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از ابروهای پرپشت  تا زیبایی خیرهکننده با روش میکروگرفت؛ همین حالا مشاوره رایگان کلینیک پانیکا کاشت را
رزرو کنید

کاشت ابرو به روش میکروگرفت یکی از جدیدترین و پیشرفتهترین روشهای کاشت ابرو است که به طور خاص برای افرادی که دچار ریزش ابرو یا
ابروهای نازک و کمپشت هستند، مناسب است. این روش به طور عمده با استفاده از فولیکولهای موی خود فرد، ابروهای طبیعی و زیبایی ایجاد

میکند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، کاشت ابرو به روش میکروگرفت یکی از جدیدترین و پیشرفتهترین روشهای کاشت ابرو است که به طور خاص برای
افرادی که دچار ریزش ابرو یا ابروهای نازک و کمپشت هستند، مناسب است. این روش به طور عمده با استفاده از فولیکولهای موی خود فرد، ابروهای

طبیعی و زیبایی ایجاد میکند.

ویژگیها و مراحل کاشت ابرو به روش میکروگرفت

برداشت فولیکول مو: در این روش، فولیکولهای مو از بخشهایی از بدن که موهای سالم و مقاومی دارند (معمولاً از پشت سر) با دقت بالا استخراج
میشوند.

آمادهسازی فولیکولها: فولیکولهای استخراج شده در محل مخصوصی نگهداری میشوند تا کیفیت و سالم بودن آنها حفظ شود.

کاشت فولیکولها: فولیکولهای مو در نواحی از ابرو که نیاز به پر شدن دارند، به دقت و با زاویه مناسب کاشته میشوند. هدف این است که موها به
شکل طبیعی رشد کنند و نتیجه نهایی شبیه به ابروهای طبیعی فرد باشد.

نتایج طبیعی: یکی از مزایای این روش این است که به دلیل استفاده از موهای طبیعی خود فرد، نتایج نهایی بسیار طبیعی به نظر میرسند.

مدت زمان ریکاوری: دوره بهبودی معمولاً کوتاه است و فرد میتواند پس از چند روز به زندگی روزمره خود ادامه دهد. البته در ابتدا ممکن است برخی از
تورمها و قرمزیها در ناحیه کاشت مشاهده شود که به مرور زمان برطرف میشود.

مزایای میکروگرفت

نتایج طبیعی: چون از موهای خود فرد استفاده میشود، ابروها به شکل کاملاً طبیعی رشد میکنند.

دقت بالا: با استفاده از ابزارهای دقیق و تکنیکهای پیشرفته، دکتر قادر است موها را به زاویه و جهت درست کاشته و الگوی طبیعی ابرو را رعایت کند.

مقاومت بالا: چون از موهای خود فرد استفاده میشود، این موها مقاومت بالاتری دارند و احتمال ریزش آنها کمتر است.

معایب و نکات:

نیاز به زمان: چون این روش به دقت و زمان زیادی برای کاشت فولیکولها نیاز دارد، ممکن است مدت زمان جلسه طولانی باشد.

هزینه: این روش نسبت به سایر روشهای کاشت ابرو ممکن است هزینه بیشتری داشته باشد.

رشد اولیه: ممکن است چند ماه طول بکشد تا موهای کاشته شده به صورت طبیعی رشد کنند و ابروهای پرپشت و طبیعی شکل بگیرند.

آیا شما به این روش فکر کردهاید یا در حال تحقیق برای انجام آن هستید؟

برای مشاوره رایگان و رزرو نوبت، با کلینیک زیبایی پانیکا کاشت در تماس باشید. کلینیک پانیکا کاشت، همراه شما برای زیبایی و اعتماد به نفس بیشتر
است.
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